別記第６号様式（第１０条関係）

芝山町調整池維持管理事業補助金実績報告書

年  月  日

（宛先）芝山町長       様

代表者住所

団 体 名

代表者氏名            印

電話番号

     年  月  日付け    指令第  号により交付決定のあった

芝山町調整池維持管理事業補助金に係る維持管理事業が完了したので、芝山町

調整池維持管理事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告

します。

記

１ 交付決定額                     円

２ 事業完了日     年  月  日

３ 添付書類

 （１） 検査済書（別記第７号様式）

 （２） 事業内容の分かる写真

 （３） 工事請求書又は領収書の写し

 （４） その他町長が必要と認める書類